
Вежби со гласовите Ш, Ж, З и Л 

Пронајди ги и обој ги буквите Ш (црвена боја), Ж (жолта), З (зелена) и Л (сина боја), а потоа обој го 
и правоаголникот според местото на кое се наоѓаат во зборот! 

 

 
 

 

 
 

   

 

 

 

       

 

      
 

 
   

 
 

   

 

 

 

       

 

      
https://odnasataucilnica.com/ 

   
 

 
 

   

 

 

 

       

 

      
 

    

 
 

 

 

 

 

       

 

      
 


